



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Osvald Helmuths Vej 4  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 00  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**JJE ApS**

## Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 27 03 73 21  
009240 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

JJE ApS  
c/o Becker  
Avlum Allé 22  
2770 Kastrup

Telefon: 32 52 34 23  
E-mail: erik@bryggervang.dk

CVR-nr.: 27 03 73 21  
Stiftet: 1. juni 2002  
Hjemstedskommune: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### **Direktion**

Erik Becker

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 10. januar 2014.

Dirigent: Erik Becker

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i Bryggervangen Supermarked A/S.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 1.464 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012/13.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Eksterne omkostninger		-33.010	6.725
<b>Bruttoresultat</b>		-33.010	6.725
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		-1.483.942	3.168.580
Finansielle indtægter	1	81.895	128.278
Finansielle omkostninger	2	-21.651	-709
<b>Årets resultat før skat</b>		-1.456.708	3.302.874
Skat af årets resultat	3	-6.809	-33.574
<b>Årets resultat</b>		-1.463.517	3.269.300
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		400.000	96.600
Overført resultat		-282.975	4.120
Reserve for opskrivning		-1.580.542	3.168.580
		-1.463.517	3.269.300

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i dattervirksomhed	4	9.375.070	10.955.612
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.375.070</u>	<u>10.955.612</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		2.847.408	1.354.684
		<u>2.847.408</u>	<u>1.354.684</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>533.384</u>	<u>704.753</u>
		533.384	704.753
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>474.905</u>	<u>752.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.855.697</u>	<u>2.812.321</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>13.230.767</u></u>	<u><u>13.767.933</u></u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		9.375.070	10.955.612
Overført resultat		1.853.727	2.136.702
Foreslået udbytte		400.000	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>12.128.797</u>	<u>13.688.914</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder		6.809	0
Selskabsskat		1.076.414	59.522
Anden gæld		18.747	19.497
		<u>1.101.970</u>	<u>79.019</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>13.230.767</u></u>	<u><u>13.767.933</u></u>
<b>Nærtstående parter</b>	6		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	2012/13	2011/12
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, dattervirksomhed	55.832	26.562
Renteindtægter, bank	3.354	38
Udbytte	3.025	1.841
Renteindtægter, obligationer	19.684	54.174
Kursregulering værdipapirer	0	45.070
Øvrige finansielle indtægter	0	593
	81.895	128.278
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger bank	2.247	709
Kursregulering værdipapirer	18.424	0
Øvrige finansielle omkostninger	980	0
	21.651	709
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.809	33.574
 <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2012	10.955.612	7.787.032
Årets resultat efter skat	-1.483.942	3.168.580
Udbetalt udbytte	-96.600	0
Værdireguleringer 30. september 2013	-1.580.542	3.168.580
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	9.375.070	10.955.612

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Navn og hjemsted					
Bryggervangen Supermarked A/S, Kastrup	100 %	600.000	9.375.070	-1.483.942	9.375.070
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>			9.375.070	-1.483.942	9.375.070

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	500.000	10.955.612	2.136.702	96.600	13.688.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.580.542	-282.975	400.000	-1.463.517
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	500.000	9.375.070	1.853.727	400.000	12.128.797

#### 6 Nærtstående parter

JJE ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Erik Becker  
 Avlum Alle 22  
 2770 Kastrup